

[View this email in your browser](#)



Finlands svenska  
hembygdsförbund r.f.

## Medlemsbrev 3/2025

*Om det här brevet kommer till fel person, sänd vidare till rätt person och meddela oss på Förbundet vem som är den nya kontaktpersonen.*



### Sprid infon!

Skicka medlemsbrevet till **den övriga styrelsen** och andra intresserade medlemmar i föreningen! Vi hoppas också att ni informerar era personmedlemmar varför de får tidningen Hembygden samt behovet av korrekta adressuppgifter.

# Aktuellt från förbundet

---



## Sommarinfo till Hembygdens majnummer utkommer 31.5

Hembygden 2/2025 utkommer 31.5 vilket betyder att vi vill informera läsarna om sommarens händelser. Nu har ni medlemsföreningar möjlighet att sätta med info om sommarens program i tidningen. På vår webbplats, under fliken [Medlemskap](#), (eller klicka på [Anmäl här](#)) kan ni fylla i ett formulärfält med info om museets öppethållningstider, program mm.

Om vi behöver mera info kontaktar vi er.

Majnumret utkommer som papperstidning.

[Anmäl här](#)

---



## Vårstämma 2025 (medlemsmöte)

hålls i Åbo

lördag 26.4 kl. 13:00

Stämman hålls i **Brinkalahuset**, Gamla Stortorget 3. Det finns möjlighet att delta på distans.

På mötet behandlas stadgeenliga ärenden men även förslag till Förbundets nya stadgar.

Om ni ärenden ni önskar ta upp på mötet, skicka in dem till [susanne.lagus@hembygd.fi](mailto:susanne.lagus@hembygd.fi), senast två veckor före mötet.

Kallelse till vårstämman skickas ut sista veckan i mars, v. 13.

---

## Kurser och evenemang

---



### Föremålsvård i museerna

lördag 29 mars (Hybridevenemang)

i Antkärrgården i Karis och via Zoom

Föreläsningen om föremålsvård hålls lördagen 29 mars

klockan 10-12 vid Antkärrgården i Karis (Parkgatan 24)

Hur kan ett hembygdsmuseum vårda sin samling och förebygga skador? Föremålsamanuens Lena Dahlberg, från Västra Nylands museum, kommer i föreläsningen att berätta om de grundläggande principerna och arbetsmetoderna för att bevara och skydda föremål från skador. Ni får också praktiska verktyg och materialkunskap, samt enkla tips om hur föremål i samlingarna kan förvaras, klimatkontroll och säker hantering av samlingar.

Små förebyggande åtgärder kan göra stor skillnad för långsiktig bevarande av föremål, fotografier och arkivmaterial.

Sista anmälningsdag **26 mars**. Anmäl er till förbundets mejladress: [forbundet@hembygd.fi](mailto:forbundet@hembygd.fi) eller per tel. 050-550 88 63. De som deltar på plats i Karis, meddela gärna om era specialdieter. Det är gratis kaffeservering för alla deltagare kl. 9.30 -10.

Länk till zoom skickas ut till de anmälda.

Mer information finns på förbundets hemsida under fliken Museiutbildningsprojekt.

Läs mera

---



**Kommande program i maj:**

## **Utbildningsdag om föremålsvård (Österbotten)**



**Utforska språklig mångfald!**

**Flerspråkighetsmånaden firas**

**21 februari–21 mars.**

Snart är det dags för Flerspråkighetsmånaden– en tid att hylla språkens rikedom och betydelse!

Flerspråkighetsmånaden pågår mellan den nationella modersmålsdagen (21 februari) och Världspoesidagen (21 mars). Under denna månad vill vi uppmuntra till att upptäcka språk genom konst, möten och gemensamma aktiviteter.

Inom Hembygdsakademin har vi tagit fram en inspirerande guide fylld med idéer för evenemang och roliga aktiviteter där man gemensamt utforskar språkens betydelse och lär sig om den språkliga mångfalden som finns och har funnits i orten.

Ladda ner guiden

# Kom med och låt oss tillsammans lyfta flerspråkigheten i vår hembygd!

---

FSH:s hemsida



*Copyright (C) 2025 Finlands svenska hembygdsförbund. All rights reserved.*

You are receiving this email because you opted in via our website.

Our mailing address is:

Finlands svenska hembygdsförbund Handelsplanaden 10 D Vasa 65100 Finland

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)

